
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie 
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31- 109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130  | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl .wody.gov.pl

 Kraków, 20 czerwca 2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - KOREKTA

Dotyczy Postępowanie nr: KR.ROZ.2810.78.2022

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 
ze zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Krakowie jako Zamawiający informuje, że w informacji z otwarcia ofert z postępowania prowadzonego w 
trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  „Roboty budowlane na ciekach i potokach NW Oświęcim” 
zamieszczonej w dniu 15.06.2022 r. na stronie internetowej oraz platformie zakupowej nastąpiła omyłka. 
Zatem Zamawiający koryguje informację z otwarcia ofert, w wyniku czego: 

Tabela dot. cz. 4 zawarta w informacji w pierwotnym brzmieniu:

Część 4:  Naprawa śluzy wałowej nr 6 – prawy wał potoku Sosnówka w msc. Wielkie Drogi, gm. Skawina

Numer 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty

(brutto)

1. POLMEL MACIEJ MISZCZYK ul. Wenecja 17
31-117 Kraków

46 618,23 zł

otrzymuje brzmienie:

Część 4:  Naprawa śluzy wałowej nr 6 – prawy wał potoku Sosnówka w msc. Wielkie Drogi, gm. Skawina

Numer 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty

(brutto)

1. POLMEL MACIEJ MISZCZYK
ul. Wenecja 17
31-117 Kraków 46 618,23 zł 

2. MGBI Ryszard Zima
ul. Doboszyńskiego 

216 32-031 Chorowice 31 416,66 zł

Dyrektor
Małgorzata Sikora

/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-06-20T08:21:25+0000
	Małgorzata Agnieszka Sikora




